Monasterium, quod iam saec. XIV labi coepit, a. 1652 suppressura cst.

Nunc locus dioecesi Mutilanensi (Modigliana) adscribitur.

Chartae Crispinenses una cum monumentis abbatiae Marradinae in R.

archivo Florentino inter chartas Vallumbrosanorum inveniuntur (cf. supra

p. 155).

1 Laterano (1143) mai. 1

In nocentius II Petro priori et fratribus s. Laurentii (dc Florentia): iudicat

controversiam , quae super hospitali domo iuxta eccl. s. Laurentii sita inter

eo8 et Crispinenses monachos diutius agitata est, ut Crispinenses monachi

domum ipsam eis restituant.

V. Firenze, Eccl. coll. s. Laurentii n. 8 (vol. III p. 19).

2 Benevento 1168 april. 29

Alexander III Hubaldo abbati etc: suscipit raon. s. Mariae in Crispino sub

apost. protectione, confirmat institutionem Valembrosiani ord. et possessioncs

propriis expressas vocabulis, et concedit facultatem clericos vel laicos e

saeculo fugientes liberos et absolutos recipiendi. — Religiosam vitam eligen-

tibus. Ego Alexander etc. Subscr. 9 card. Dat. Benevent. p. m. Gratiani

S. R. E. subdiac. et not., 3 kal. mai., ind. 1, inc. d. a. 1168, pont. v. d. Ale-

xandri pp. III a. 9.

A. — Ed. Gotf. Nachr. 1904 p. 166 n. 14 ex A. — Regg. Kaltenbrunner in Wiener SB.

XCIV668 n. 7616(1. JL. 11390.

*3 (1183)

Lucius III delegat G(erardura) archiep. Ravennatem, ut causara inter Bul-

garura abbatera et lacobum priorera mon. s. Apollinaris in Arcu (de Faventia)

super oboedientia et reverentia de eccl. s. Apollinaris monasterio de Crespino

exhibenda dcfiniat.

Laiid. in sententia Gerardi archiep. Ravennatis a. 1183 aug. 9 prokita (Cop. a. 1324

Firenze Arcli. di stato, Magistrato supremo). — Eeg. JL. —

.

4 Anagni 1184 niart. 5

LuciusIII Bulgaro abbati etc: ad exemplar Alexandri (n. 2) suscipit raon.

s. Mariae in Crispino sub apost. protectione, confirraat institutionem Vallem-

brosanorum et possessiones propriis expressas vocabulis, conccdit facultatera

clericos vel laicos e saeculo fugientes ad convcrsionera recipiendi, sepulturam

liberam et ius eligendi abbatem , et confirmat compositionem intcr abbatem

et lacobum rectorem eccl. s. Apollinaris in Arcu a Gerardo Ravennate

archiep. factara (n. 3). — Quotiens a nobis. Ego Lucius etc. Subscr. 14 card.
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Dat. Anagn. p. m. Alberti S. R. E. presb. card. et canc, 3 non. mart., ind. 2,

inc. d. a. 1183, pont. v. d. Lucii pp. III a. 3.

B s. XII ex. [B a. 1.330. C f. 135 dep. ^ D f. 444 = R. G p. 211. H f. 99. I

f. 39. L p. 172]. — Edd. Nardi Bull. Vallumbr. p. 57. Soldani Hist. mon. de Passiniano